UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
       FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

COMUNICADO

O Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis da Universidade Federal de Uberlândia, Prof.
Dr. Ernando Antonio dos Reis, no uso de suas atribuições, faz saber que as Provas do
Concurso Público de Provas e Títulos, para preenchimento de 01(uma) vaga para 20 horas
semanais e 04(quatro) vagas para o Regime de Dedicação Exclusiva de Professor da
Carreira do Magistério Superior da Faculdade de Ciências Contábeis da Universidade
Federal de Uberlândia, objeto do Edital nº 023/2010, serão realizadas nos dias 16,
17 e 18/06/2010  na Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco F, Sala 1F235 no
Campus Santa Mônica em Uberlândia/MG, com início às 08hs00,
impreterivelmente; e ainda, que os candidatos abaixo relacionados tiveram suas
inscrições DEFERIDAS:

ÁREA: Contabilidade Geral

NÚMERO

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO REGIME DEFERIMENTO

01 LARA CRISTINA FRANCISCO DE ALMEIDA 40HS DE DEFERIDO
02 MARCOS JOSÉ NOVAKOSKI 40HS DE DEFERIDO
03 GERALDO MARCELO BORGES 40HS DE DEFERIDO
04 RENATO RIBEIRO SOARES 40HS DE DEFERIDO
05 WANDERSON LUIZ DE PAULA 40HS DE DEFERIDO
06 MARIA ELISABETH M. C. ANDRADE 40HS DE DEFERIDO
07 CARLOS ROBERTO SOUZA CARMO 40HS DE DEFERIDO
08 GISLAINE A. DA SILVA SANTANA 40HS DE DEFERIDO
09 SÉRGIO LEMOS DUARTE 40HS DE DEFERIDO
10 JOSÉ EDUARDO DE AGUIAR 40HS DE  DEFERIDO
11 RAILENE OLIVEIRA BORGES 40HS DE DEFERIDO
12 VALDINEY ALVES DE OLIVEIRA 20HS DEFERIDO
13 MÁRCIO VIANA ROLIM 40HS DE DEFERIDO
14 CLEONICE LIMA MARINHO 40HS DE DEFERIDO
15 ZÓSIA ANGÉLICA DE SANT’ANA 40HS DE DEFERIDO
16 WILLIAM SANTANA 40HS DE DEFERIDO
17 CARLOS HENRIQUE KITAGAWA 40HS DE DEFERIDO
18 LUMILA SOUZA GIRIOLI 40HS DE DEFERIDO
19 ERIKA MONTEIRO DE SOUZA E SAVI 40HS DE DEFERIDO
20 ANDREI APARECIDO DE ALBUQUERQUE 40HS DE DEFERIDO
21 DENISE MENDES DA SILVA 40HS DE DEFERIDO
22 LAURINDO PANUCCI FILHO 40HS DE DEFERIDO
23 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 40HS DE DEFERIDO

Uberlândia, 07 de maio de 2010.

Prof. Dr. Ernando Antonio dos Reis
-Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis-